事 務 連 絡
令和３年４月１２日

令和３年度愛媛陸上カーニバル
参加申込チーム 代表者 各位

公益財団法人愛媛県スポーツ協会
愛媛県スポーツ少年団

（公印省略）

令和３年度愛媛陸上カーニバルの開催中止について

 日頃より、本県スポーツ少年団の諸事業に格別なご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し

上げます。
 さて、令和３年４月２５日に標記大会の開催を予定しておりましたが、愛媛県の新型コ

ロナウイルス感染症の警戒レベルが「感染症対策期」に引き上げられたことにより、主管

団体である愛媛陸上競技協会と協議した結果、開催を中止いたしましたので、通知いたし

ます。
 大会参加に向けてご準備いただいていたところ、大変申し訳ございませんが、何卒、ご

理解のほど、よろしくお願いいたします。